fui. KG, cl I!,ful.8.

CCll.

Le pape Innocent 1/ chavfje Vécolàlre de Cambrai de forcer les reclears

des éfjlises, qtii sont nommés par l'abbé de Saint-Trond , à résider dans

leurs pa)-oisses.

(4 mai I2i9 )

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei, dilecto fîlio scolastico ca-

meracens! sabitem et apostoJicani benedictioneni. Dilecti filii abbas et con-

vcntus monasierii Sanc(i Trudonis, Leodiensis dioccsis , nobis significare

ciirarunt quod nonnulli redores ecclesiarum, in quibus iideni jus obtinenl

pafronatus, debilani in ipsis eccle.siis residentiani facere in suarum ani-

jnarum pericukim pretermittunt, quaniquam proventus percipiant earum-

deni, propter quod dicte ecclosie debitis obsequiis defraudantur. Quocirca

ea discrétion! tue, per apostolica scripta, mandamus quatinus si est ita,

prefatos redores ut in commissis sibi ecclesiis personaliter resideant, uf

tenentur monitionepremissa per subtradionem redituum ecclesiarum ipsa-

runi, appellalione remota. compellas. Datum Lugduni iiii nonaruni maii,

pontificatus nostri anno sexto.

Coiiif ilans le rarliilalre A , l'iil. ",)!

.
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CCIII.

Le pape Innocent If^ accorde des indulgences à ceux qui, se confessant et

communiant , visitent l'église que l'abbaye de Saint-Trond a élevée à

l'honneur dudit saint.

(Lyon, 10 mai 1 249.)

Innocentius, episcopus, scrvus servorum Dei. Dilectis filiis abbali et

conventui monasteiii Sancti Trudonis, ordinis sancti Benedicti, leodiensis

diocesis , saluleni et apostolicani l)enedictionein. Licet is de cujus niunere

venit. ut sibi a fidelibus suis digne ac laudabiliter serviatur, de habun-

dantia pietalis sue, que mcrila supplicuni excedil, et vola bene servienti-

bus multo majora rétribuât quam Aaleanl ])romcrcri, nichiloniinus tainen

desiderantes reddere popuUn» acceptabileni , fidèles (^hristi ad coniplaccn-

dum ei quasi quibusdam illectivis muneribus, indulgentiis scibcet et

reniissionibus invitamus ut exinde reddantur di^ ine gracie aptiores. Cu-

pientes igitur ut ccclesia vestra, in honore sancti Trudonis fundata, con-

wruis bonoribus frequentetur, onin!l)us vere penitentibus et confessis, qui

ecclesiam ipsam, in béate Virginis nec non et cjusdem sancti festivitafibus

et anniversario dcdicalionis ejus, venerabiHter visifarinl, de omnipotentis

Dei misericordia et beatoruni Pétri et Paub", apostoloruni ejus, auctoritate

confisi
,
quadraginta dies de injunctis sibi penitentiis misericorditer relaxa-

mus. Datum Lugduni vi idus niaii, pontificatus nostri anno sexto.

Copie dans le carliilaii'e (!, loi. 9 v".

CCIV.

Le pape Innocent IT déclare que l'abbaye de Saint-Trond, ni les personnes

appartenant à cet établissement ne peuvent être excommuniées sans l'as-

sentiment du saint-siége.

( 20 mai 1-249.)

Innocentius, episcopus, servus servorum Dei. Dilecto filio decano eccle-

sie de IjOs, Leodiensis dyocesis, salutem et apostolicam benedictionem.
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De\ otionis dilcctoruin filioium abbatis et convenlus monasterii Saiicti Trii-

donis,ordinis sancti Benedicti,leodiensisdiocesis,probalî> siiiceiifasotrcb-

i^ionis honcstas, et prccipuc ipsius abbatis contemplatio nieritoriim qiiibus

juvari dinoseilur, nos iiiducunt ut que digne eis esse stabilia et accepta

perspicimus favore benivolo concedanuis. Hinc est quod nos ipsorum pre-

sentibus annuentes eis.auclorilate aposlolica, usque ad tricnnium duxinnis

indulgendum, ut uulbis a sede apostoUca delegatus vel subdelegatus al) eo

conservatore aut etiani executore a sede datus eadeni possit in personani

dicti abbatis ac in eumdeni conventum exconimunicalionis vel interdicti

aut suspensionis sententiam promulgare, absque prelato sedis spécial!

niandato expressani faeiente de nostra indulgenlia nienlioneni. Ideoque

discretioni tue per aposlolica scripta niandamus quatinus dictos abbaleni et

conventum non permittas super hiis contra concessionis nostre ab aliqui-

bus indebite molestari; molestatores hujusniodi per censuram ecclesiasli-

cam, appellatione postposita, compescendo. Datum Lugduno xni kalend.

junii, pontiiîcatus nostri anno sexto.

Copie deins lp carlnl;iire A, loi 85.

ccv.

Henri III, élu de Liège, ordonne au doyen du concile de Saint-Trond

d'excommunier ceux qui ont péché dans l'eau du pré, dHJFillehampt,

appartenant à l'abbaye de celle ville.

(3 juin I2in.)

H(enricus), Dei gracia Leodiensis eleclus, dilecto fdio decano consilii

Sancti Trudonis, saluteni in Domino. Cum nos paterna sollicitudine tenea-

niur defenderc et tueri monasteriuni abbatis et conventus Sancti Trudonis,

et ex querela conventus (\)usdem loci noslris sit auribus intimatum quod

Walterus de Stapelen et duo (ilii. Henricus deForo et Irater suus, Johannes

Kint, Arnuldus dictus Busken et Adam Buntinck in aqua, que dicitur

Tome 1. 3*
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pratoni Willoiiis ', (juc per seiilcntiain scahinoiiiin Saucli Triulonis ailjii-